Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2015 года                                                                                    № 12/7

О проекте изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствие с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, на основании обращения зам. префекта ЦАО города Москвы А.В. Никитюка от 22.09.2015 № ЦАО-07-13-4696/5 (зарегистрированного от 25.09.2015 №1058-МО),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части исключения адресов торговых объектов в количестве 22 экземпляров на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по причине негативного влияния на транспортную и пешеходную инфраструктуры (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве И.Н.Брумеля.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 27 октября 2015 года   № 12/7
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части исключения адресов торговых объектов на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
	№ п/п
	Вид объекта
	Площадь

объекта
	Адрес размещения
	Специализация
	Период размещения

	1
	  Павильон
	120 кв.м
	ул. Дубининская, вл.2

стр.2
	 Продукция общественного питания (кафе)
	Круглогодично

	2
	  Лоток
	2 кв.м
	Новокузнецкая ул, вл. 39
	  Печать
	Круглогодично

	3
	Киоск
	8 кв.м
	ул. Дубининская, 2

	Продукция общественного питания (кафе)
	Круглогодично

	4
	Киоск
	6 кв.м
	Новокузнецкая ул, вл. 40
	Бытовые услуги
	Круглогодично

	5
	Киоск
	10 кв.м
	Б.Серпуховская ул.,
31, корп.10
	Молоко, молочная продукция
	Круглогодично

	6
	Киоск
	8 кв.м
	Садовническая ул., 80
	Молоко, молочная продукция
	Круглогодично

	7
	Киоск
	 8 кв.м
	ул. Дубининская, 2

	Мороженое
	Круглогодично

	8
	Киоск
	9 кв.м
	ул. Дубининская, вл.25

	Мороженое
	Круглогодично

	9
	Киоск
	8 кв.м
	Садовническая ул., 80
	Мороженое
	Круглогодично

	10
	Киоск
	     8 кв.м
	Татарская ул., вл. 14
	Мясная гастрономия
	Круглогодично

	11
	Киоск
	    8 кв.м
	ул. Дубининская, 2

	Овощи и фрукты
	Круглогодично

	12
	Киоск
	    8 кв.м
	Б.Серпуховская ул.,

31, корп.1
	Печать
	Круглогодично

	13
	Киоск
	    8 кв.м
	ул. Дубининская, 2

	Печать
	Круглогодично

	14
	Киоск
	    8 кв.м
	ул. Дубининская, 7

	Печать
	Круглогодично

	15
	Киоск
	    8 кв.м
	Новокузнецкая ул, 18
	Печать
	Круглогодично

	16
	Киоск
	9 кв.м
	Новокузнецкая ул, 37
	Печать
	Круглогодично

	17
	Киоск
	     8 кв.м
	Большая Татарская ул., вл.18
	Печать
	Круглогодично

	18
	Киоск
	     8 кв.м
	Овчинниковская наб., вл. 18
	Печать
	Круглогодично

	19
	Киоск
	     8 кв.м
	ул. Бахрушина, вл. 28
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	Круглогодично

	20
	Киоск
	     8 кв.м
	ул. Дубининская, 2

	Хлеб, хлебобулочные изделия
	Круглогодично

	21
	Киоск
	     8 кв.м
	Стремянный пер.,

вл. 35
	Хлеб, хлебобулочные изделия
	Круглогодично